memoratis per quovis modum aut
summissis personis tunc compono ego et
heredibus meis tibi tuisque heredibus
auri solidos triginta sex bythianteos et ec
chartula venditionis ut super legitur. sit
firma scripta per manus petri Curialis
scribere rogatus per memorata
quartadecima indictione ✕

Hoc signum ✕ manus memorata
cristina quod ego qui memoratos ab eam
rogatus pro ea subscripsi et suprascriptos
solidos traditos vidi ✕

✕ Stephanus. presbyter. et primicerius
subscripsi ✕

✕ Petrus presbyter subscripsi ✕

✕ Gregorius presbyter subscripsi ✕

✕ Petrus presbyter subscripsi ✕

✕ ego gregorius filius domini
iohannis rogatus a suprascriptas personas
testi subscripsi et suprascriptos solidos
traditos bidi ✕

✕ ego iohannes filius domini iohannis
rogatus a suprascripta personas testi
subscripsi et suprascriptos solidos
traditos bidi ✕

✕ ego sergius filius domini iohannis
rogatus a suprascriptas personas testi
subscripsi et suprascriptos solidos
traditos bidi ✕

✕ Ego petrus Curialis qui memoratos
post subscriptionem testium Complevi et
absolvi per memorata quartadecima
indictione ✕

subordinate, allora io ed i miei eredi
paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi
eredi trentasei solidi aurei di Bisanzio e
questo atto di vendita, come sopra si
legge, sia fermo, scritto per mano del
curiale Pietro, richiesto di scrivere per
l'anzidetta quattordicesima indizione. ✕

Questo è il segno ✕ della mano della
predetta Cristina che io anzidetto,
richiesto da lei, per lei sottoscrissi e i
suddetti solidi vidi consegnati. ✕

✕ Io Stefano, presbitero e primicerio,
sottoscrissi. ✕

✕ Io presbitero Pietro sottoscrissi. ✕

✕ Io presbitero Gregorio sottoscrissi. ✕

✕ Io presbitero Pietro sottoscrissi. ✕

✕ Io Gregorio, figlio di domino
Giovanni, pregato dalla soprascritte
persone, come teste sottoscrissi e i
suddetti solidi vidi consegnati. ✕

✕ Io Giovanni, figlio di domino
Giovanni, pregato dalla soprascritte
persone, come teste sottoscrissi e i
suddetti solidi vidi consegnati. ✕

✕ Io Sergio, figlio di domino Giovanni,
pregato dalla soprascritte persone, come
teste sottoscrissi e i suddetti solidi vidi
consegnati. ✕

✕ Io anzidetto curiale Pietro dopo la
sottoscrizione dei testi completai e
perfezionai per l'anzidetta
quattordicesima indizione. ✕